
２０２４年３月 7 日 

 

 Sigfox サーバメンテナンスのお知らせ 

 

OUD ユーザ各位 

 

貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より OUD 遠隔監視サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

早速ですが、先日発生した当社が利用している Sigfox 通信ネットワーク（Unabiz 社通信網） 

において一部通信障害の対策として、サーバメンテナンスを以下日程にて実施されます。 

お客様にはご不便おかけいたしまして誠に申し訳ございませんが、 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

＜メンテナンス日程＞ 

2024 年 3 月 7 日(木)17:00～3 月 8 日(金)1:00 

※メンテナンス時間は作業状況により多少時間が前後する場合がございます。 

 

＜メンテナンス作業中の注意事項＞ 

メンテナンス作業中においては、メール通知、定期送信に遅延が発生するおそれがあります。 

OUD システムへのログインは可能です。 

 

ご不明点などございましたら以下お問い合わせ先へご遠慮なくお申し付けください。 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

株式会社戸上電機製作所 営業本部 営業統括部 ｿﾘｭｰｼｮﾝ&ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ G 中村、田中 ℡ 0952-25-4129  

株式会社 戸上電機製作所 


